
Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich
al. Solidarności 77
00-090 Warszawa

Tel. centr. (+48 22) 55 17 700
Infolinia obywatelska 800 676 676

biurorzecznika@brpo.gov.pl
www.rpo.gov.pl

BIURO
RZECZNIKA  PRAW  OBYWATELSKICH

Biuro Dyrektora Generalnego

BDG-WZP.261.17.2024

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej i odrzuceniu oferty

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Świadczenie kompleksowej 

usługi ochrony osób i mienia wybranych obiektów Biura Rzecznika Praw Obywatelskich.

Zamawiający – Skarb Państwa Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich, Al. Solidarności 77, 00-090 

Warszawa, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o 

wyborze oferty najkorzystniejszej Wykonawcy: 

Konsorcjum w składzie: "STEKOP" Spółka Akcyjna, ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 
(Lider Konsorcjum) i "STEKOP-OCHRONA" sp. z o. o., ul. Mołdawska 9, 02-127 

Warszawa (Członek Konsorcjum), reprezentowane przez Lidera Konsorcjum STEKOP SA, 
STEKOP OCHRONA Sp. z o.o.

na kwotę: 1 978 297,50 złotych brutto.

Wybrana oferta spełnia wymagania SWZ oraz ustawy i w toku oceny ofert, uzyskała największą 

liczbę punktów w kryterium oceny ofert określonym w SWZ (kryterium „Cena [C]” – waga 100%).

Warszawa, 18-12-2024 r.



- 2 -

Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty Wykonawcy Konsorcjum w składzie:
  
-HOLDING HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w Grodzisku Wielkopolskim (62-065)
ul. Bukowska 114 (Lider),

-HUNTERS24 Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w Grodzisku Wielkopolskim (62-065) ul. Bukowska 114,

-GREEN HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w Warszawie (02-326) przy Alejach Jerozolimskich 
151 lok.4U,

-BLUE HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w Warszawie (02-326) przy Alejach Jerozolimskich 
151 lok.4U,

-HUNTERS OCHRONA PLUS Sp. z o.o. z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim (97-300), ul. 
Sulejowska 45,

-HUMAN HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w Warszawie (02-326) przy Alejach 

Jerozolimskich 151 lok.4U,

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt  2 lit. a) w zw. z art. 109 ust. 2 pkt 5 i 7 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320). i nie 

podlegała ocenie.

Uczestnicy postępowania oraz streszczenie oceny ofert:



- 3 -

L.p. Wykonawca Liczba punktów 

1.

Ekotrade Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
Silesia Services Sp. z o.o. – członek konsorcjum, ul. 
Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice Śląskie

99,50

3.

MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. – lider 
konsorcjum MAXUS Sp. z o.o. – uczestnik 
konsorcjum, adres : ul. TRYBUNALSKA 21, 95-080 
KRUSZÓW, ŁÓDZKIE / ul. 3 MAJA 64/66N, 93-408 
ŁÓDŹ, ŁÓDZKIE

99,63

4.

Konsorcjum Firm: "STEKOP" Spółka Akcyjna, ul. 
Mołdawska 9, 02-127 Warszawa (Lider Konsorcjum) i 
"STEKOP-OCHRONA" sp. z o. o., ul. Mołdawska 9, 
02-127 Warszawa (Członek Konsorcjum), 
reprezentowane przez Lidera Konsorcjum STEKOP 
SA, STEKOP OCHRONA Sp. z o.o.

100

5.

KONSORCJUM FIRM: 
AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA 
ZUBRZYCKI Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum ADRES: 
00 – 845 Warszawa, ul. Łucka 18 lok. 1701A 
ZUBRZYCKI OCHRONA Sp. z o.o. – Członek 
Konsorcjum ADRES: 00 – 845 Warszawa, ul. Łucka 18 
lok. 1701A

98,07

Dziękujemy za złożone oferty i zapraszamy do składania ofert w przyszłych postępowaniach.  

Andrzej Kożuchowski

Zastępca Dyrektora Generalnego

/-podpisano elektronicznie/


		2024-12-18T12:24:21+0000
	Andrzej Grzegorz Kożuchowski




